

CHOCOLATE

Naturally and Artificially Flavored

SHRED SUPPLEMENTS

THERMOGENIC PROTEIN

30
SERVINGS

125
CALORIES

16g
PROTEIN



PER SERVING

Made For Women

*THESE STATEMENTS HAVE NOT BEEN EVALUATED BY THE FOOD AND DRUG ADMINISTRATION. THIS PRODUCT IS NOT INTENDED TO DIAGNOSE, TREAT, CURE, OR PREVENT ANY DISEASE.

WARNING: KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Very low calorie protein diets (below 400 Calories per day) may cause serious illness or death. Do Not Use for Weight Reduction in Such Diets Without Medical Supervision. Not for use by infants, children, or pregnant or nursing women. Consult your physician before use if you have a medical condition or are taking any medication.

Net Wt. 32 oz (2 lb) (907 g)

DIETARY SUPPLEMENT

Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (30.23g)
Servings Per Container: 30

	Amount / 1 scoop	% Daily Value
Calories	125	
Calories from Fat	36	
Total Fat	4g	6.5%*
Saturated Fat	3g	15%*
Cholesterol	30mg	10.0%*
Total Carbohydrates	6g	2.0%*
Sugar	2g	
Dietary Fiber	1g	4.0%*
Total Protein	16g	32.0%*
Calcium	170mg	17%
Sodium	55mg	2.0%
Potassium	415mg	12.0%

Thermo Proprietary Blend® 95mg †

Green Tea Extract (leaf), Green Coffee Bean Extract (Coffea Arabica), Raspberry Ketones

Skin Glow Proprietary Blend® 105mg †

Grape Seed Extract (Vitis vinifera), Pomegranate Extract (punica granatum), Mangosteen Extract (Garcinia mangostana), Goji Berry Extract (Lycium barbarum), Blueberry Extract (Vaccinium uliginosum), Chokeberry Extract (Aronia arbutifolia), Cranberry Extract (Vaccinium macrocarpon), Apple Extract (Malus pumila ml), Bilberry Extract (Vaccinium myrtillus)

*% Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

† Daily Value Not Established

Ingredients: Whey Protein Concentrate, Milk Protein Isolate, Coconut Powder (partially hydrogenated coconut oil, com syng), solids, sodium caseinate, sugar, dipotassium phosphate, polydextrose, glycol esters of fatty acids, mono and diglycerides, sodium stearoyl lactate, soy lecithin, xanthan gum, Natural and Artificial Flavors, Potassium Chloride, Guar Gum, Sucralose, Acesulfame Potassium

Distributed by: SHREDZ Supplements LLC.

One Evertrust Plaza, Jersey City, NJ 07302

Allergen Warning: Contains Milk, Whey and Soy (Lecithin)



001.811207024429.002

Mix 1 scoop of Protein with 6-8 fl.oz. of cold water or beverage

WWW.SHREDZ.COM